美容院加盟合作合同书
甲方（授权商）：
地址：                                   ，
法定代表人：
工作电话：                      工作传真：
工作电子邮件及通讯工具：

乙方：（加盟商）：
地址：                                  ，
法定代表人：
工作电话：                      工作传真：
工作电子邮件及通讯工具：
     鉴于：甲方具有良好品牌技术资源、乙方自愿加盟，甲乙双方按照本合同书的约定，合作经营，共同发展、共享盈利，甲乙双方经协商，就乙方为其在特定区域内经营加盟经营“         ”一事，达成如下协议：

一、授权加盟经营的区域及加盟企业
  1、甲方特此授权乙方为        省        市“          ”的加盟经营商。经此授权后，乙方只能在上述指定的区域从事加盟经营活动，不得超范围经营。
  2、加盟经营企业基本信息：
 （1）企业名称：
 （2）企业地址：
 （3）企业性质：
 （4）经营范围：
 （5）股东或者投资人：
  3、乙方获取加盟资格后，未经甲方同意不得转让本合同权利，也不得许可他人享有本合同权利。
   4、加盟企业承诺其具备从事本加盟经营的资质和条件：
     （1）从事美容服务的营业执照、卫生许可证、特种行业许可证等相关证照，如果加盟微整形需要办理医疗机构和医师执业许可证等证照。
（2）具备从事美容服务的优美的经营场所和优秀的技术服务工作人员。
（3）具备独立承担经营风险和法律责任的主体资质。

2、 本合同加盟合作的项目：
  A类：半永久美容项目：纹眉、纹眼线、染唇、发际线等   （   ）
  B类：皮肤美容类：微针                               （   ）
  C类：微整形（仅限于中介服务）                       （   ）

3、 加盟合作方式：
1、由乙方在本合同约定的区域内使用甲方的商标、品牌进行推广宣传，邀约客户；
2、当乙方客房累计达到     单，收费金额达到       元时，由甲方提供技术服务人员（主要是韩国技术人员）、耗材、翻译等到乙方为客户提供本合同项目的服务。

4、 加盟合作费用：
1、本合同签订后，乙方一次性向甲方支付加盟费     元，合同期满后，如果乙方在不违反本合同约定的情况下，双方选择续签的，乙方每年向甲方支付加盟费       元。
2、乙方按照甲方送达的《服务价目表》（成本费用），向甲方提前支付每次服务的技术人员服务费、耗材费用等相关费用。
3、由乙方承担韩国人员每次服务的相关交通费和住宿费。
    4、上述费用向甲方支付完毕后，甲方才有义务提供本合同约定的相关服务。

五、合同期限
  本合同期限为    年，从年      月     日起至年     月     日止。合同期满后，经甲乙双方协商一致可以续签。

六、甲方的权利和务
  1、甲方授权乙方有权按照本合同的约定使用甲方的商号、品牌、文字、图案标识。
  2、甲方有义务就乙方提出的任何有关品牌运营、宣传中所产生的问题，通过电话、传真、电子邮件等方式进行指导解答。
  3、甲方应向乙方传授知识和经营技术，解决乙方经营过程中遇到的困难，积极有效为乙方顺利经营创造条件。
   4、甲方按照本合同的约定及时安排技术人员为乙方客户提供相关美容服务。

七、乙方的权利和义务
  1、做好所在区域的本加盟项目的推广和宣传；
   2、提供本合同所必须的经营资质、场所、人员，协助和配合甲方完成合作加盟项目的服务。
   3、按时、足额支付加盟费和本合同的服务费用。
   4、在本合同合作期限内，不得提供或者使用甲方供给产品以外的产品。
   5、做好客户的维护和后期的服务工作。
  6、乙方须维护甲方形象，不做有损甲方利益行为，规范经营行为，合理处理各方关系，有问题及时联系甲方解决。

八、商标、服务标志及相关权利
  1、本合同所涉及的所有商标、服务标志及其相关权利的所有权均归属于甲方。
  2、甲方承诺在本合同执行期间，乙方加盟店可以使用甲方商标、服务标志及表示这些标志、记号、样式、标签和招牌。
  3、乙方应在经营中向顾客提供良好的服务，维护甲方品牌的声誉、信誉和良好形象。
  4、双方在此明确，乙方取得的是在授权期内、在指定区域内甲方商标、服务标志的使用权和产品的经销权，这并不意味着甲方商标、品牌及商誉等相关知识产权的任何转让、许可。合同到期或提前终止后，乙方不得以任何借口继续使用“     ”品牌，或以“     ”品牌经销商的名义从事任何商业活动。
  5、乙方不得使用甲方的商标和表示从事本合同约定外的其他任何经营和活动。

九、保密协议
  1、乙方在签订和履行本合同过程中所知晓的甲方企业的技术信息、经营信息、管理信息等相关信息均经过甲方的保密措施属于甲方企业的商业秘密，非经甲方许可，不得使用或者披露。
  2、以上规定双方的保密义务在本合同期满后仍然有效。
  3、甲方按本合同规定提供给乙方的加盟店经营手册以及其它文件归甲方所有，乙方应妥善保管，合同终止时，乙方应即刻归还甲方。

十、竞争限制
 乙方加盟甲方以后，不得另行投资或者经营与甲方具有竞争关系的其他企业。

九、特别承诺
  1、乙方承诺其具有签订和履行本合同相关的经营资质和主体资格，否则造成一切法律后果由乙方自行承担。
  2、甲乙双方除本合同约定的相关权利和义务外，系独立的经营主体，自主经营自负盈亏，独立核算，乙方在经营过程中一切风险均由其自行承担与甲方无关，由此对甲方造成的损失，由乙方全额赔偿。

十一、违约责任
  1、任何一方不履行或不完全履行本合同条款中规定的义务，即构成违约，违约的一方应承担违约责任。
  2、违约一方经对方书面提出改正意见后30天内仍未改正，另一方有权终止解除合同，收取相关的款项不予返还，并有权要求对方赔偿损失。
  3、如甲方违约，给乙方造成经济损失，费用由甲方承担；如乙方违约，给甲方造成的经济损失，由乙方承担。

十二、合同纠纷的解决
[bookmark: _GoBack] 本合同在执行过程中产生的任何争议，双方首先应友好协商，协商不成的，双方均有权向甲方所在地的人民法院起诉。

十三、其它
  1、本合同自双方签字盖章之日起生效。
  2、本合同正本一式两份，双方各持一份，每份具有同等法律效力。

甲方：                    乙方：

委托代表（签字）：             委托代表：